
Dita G. (31Lucka) ID 76309 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 1:09

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a ostatní nakupující:
  Penízky na účtě očekávám do 7 dnů po odeslání podkladů. Pokud z nějakého důvodu nemůžete zaplatit včas, ozvěte se a
domluvíme se, jak dál.
  Co se týče aukcí, před příhozem vždy zvažte, zda o danou věc máte skutečně zájem a raději si pečlivě přečtěte popis,
abychom předcházely vzájemným nedorozumněním. Svým příhozem potvrzujete, že s podmínkami aukce souhlasíte. Vaše
dotazy ráda zodpovím a věcičky na požádání přeměřím.Pokud vyhrajete více aukcí nebo si vyberete něco z alba platíte
samozdřejmě pouze jedno poštovné.
  Věcičky jsou většinou nošené,všechny vady se snažím popsat,popř.nafotím,pokud je věc nová napíšu to.
  Při nákupu u nás vždy malý dárek.
  Na poštu chodím 2x týdně,úterý a pátek,takže podle toho kdy se připíší penízky na účet,odešlu,kontroluji vlastně před
víkendem a po.
  Děkuji za obchůdky a příjemné nakupování a aukcování.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

